Namn

Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders johannesson
Anders lohannesson
Anders Jochannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Anders Johannesson
Annika Duan

Annika Duan

Annika Duan

Annika Duan

Annika Duan

Annika Duan
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Bengt-Ake Nilsson
Gunnar Bjdrnstad
Gunnar Bjornstad
Gunnar Bjérnstad
Gunnar Bjbrnstad
Gunnar Bjornstad
Gunnar Bjdrnstad
Hannu Soderfund
Hannu Séderlund
Hannu Séderlund
Hannu Séderlund
Hannu Soderlund
Hannu S6derlund
Hannu Séderlund
Ingemar Johansson
Ingemar Johansson
Ingemar Johansson
Ingemar johansson
Ingemar Johansson

Fr om datumT om datum Léneari Antai Belopp Benimning

2018-12-17
2018-12-17
2019-01-30
2019-01-30
2019-02-18
20159-02-18
2019-12-18
2019-12-18
2020-03-03
2020-03-03
2020-04-16
2020-04-16
2020-05-19
2020-05-19
2021-12-02
2021-12-02
2018-03-16
2018-03-16
2018-04-10
2018-04-10
2018-05-14
2018-05-14
2018-01-23
2019-01-30
2019-01-30
2019-01-30
2015-01-30
2019-08-28
2019-08-28
2020-09-23
2020-09-23
2018-01-23
2018-01-23
2019-01-30
2019-01-30
2019-01-30
2019-01-30
2018-12-17
2018-12-17
2019-02-18
2019-02-18
2019-03-11
20159-05-21
2019-05-21
2020-02-20
2020-02-20
2020-03-03
2020-03-03

- 2020-09-22

2018-12-17
2018-12-17
2019-01-31
2019-01-31
2019-02-18
2019-02-18
2019-12-18
2019-12-18
2020-03-03
2020-03-03
2020-04-16
2020-04-16
2020-05-19
2020-05-19
2021-12-02
2021-12-02
2018-03-16
2018-03-16
2018-04-10
2018-04-10
2018-05-14
2018-05-14
2018-01-23
2019-01-31
2019-01-31
2019-01-31
2019-01-31
2019-08-28
2019-08-28
2020-09-23
2020-09-23
2018-01-23
2018-01-23
2019-01-31
2019-01-31
20159-01-31
2019-01-31
2018-12-17
2018-12-17
20159-02-18
2019-02-18
2019-03-11
2019-05-21
2019-05-21
2020-02-20
2020-02-20
2020-03-03
2020-03-03
2020-09-22

5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5154
4300
7403
5650
5051
4300
7403
4300
7403
5050
5051
4300
7403
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5153
5050
5051
5050
5051
5050
5051
5050

45
45
106
106
45
45
48
48
10
10
43
48
55
55
50
50
105
105
105
105
105
105

oo O

84
84

R = O 0

105
105
3

3
70
70
106
106
148
148
0
100
100
120
120
120
120
120

83,25 Km-ersittning
47,25 Km-ersattning sk pl
196,1 Km-ersdttning
111,3 Km-ersdttning sk pl
83,25 Km-ersittning
47,25 Km-ersitining sk p!
88,8 Km-ersattning
50,4 Km-ersattning sk pl
18,5 Km-ersdttning
10,5 Km-erséttning sk p!
88,8 Km-ersdttning
50,4 Km-ersdttning sk pl
101,75 Km-ersdttning
57,75 Km-ersattning sk pl
92,5 Km-ersattning
52,5 Km-ersattning sk pl
194,25 Km-ersattning
110,25 Km-ersdttning sk pl
194,25 Kme-ersdttning
110,25 Km-ersidttning sk pl
194,25 Km-ersattning
110,25 Km-erséttning sk pl
130 Biljett exkl moms (Tag, buss)
343 Skattepliktig kostforman
-343 Avdrag férman
155,4 Km-ersattning
88,2 Km-ersdtining sk pl
98 Skattepliktig kostforman
-98 Avdrag forman
98 Skattepliktig kostférman
-98 Avdrag férman
194,25 Km-ersdttning
110,25 Km-ersattning sk pl
245 Skattepliktig kostférman
-245 Avdrag forman
129,5 Km-ersittning
73,5 Km-ersdttning sk pl
156,1 Km-ersattining
111,3 Km-ersattning sk pl
273,8 Km-ersdttning
155,4 Km-ersatining sk pl
358,49 Biljett inkl moms {Tag, buss)
185 Km-ersattning
105 Km-ersattning sk pl
222 Km-ersattning
126 Km-ersattning sk pl
222 Km-ersattning
126 Km-ersattning sk pi
222 Km-ersattning
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